(5) Datum etc.

a) Cod. E, Fol. 188v; gedr.: H. Finke, Dominikanerbriefe aus dem 13. Jahrhundert, in:
Zeitschrift fiir die Geschichte des Oberrheins, N.F. 5 (1890) 537; Regest: Ders., Unge-
druckte Dominikanerbriefe, S. 160 Nr. 150. b) Provinzialkapitel zu Strausberg (Sept.
1293). ) Dominikanerkonvent zu Kolmar, gegr. 1278 (vgh Annales Colmarienses
maiores, S. 203, 24—26; vgl. auch unten, Anh. 2.3., Anm. d). ) Dietrich von Frexberg
€) Vgl. oben, 3.2., 1 und H. Finke, Dominikanerbriefe, S. 537. )Vgl Is.,58,7. %) Do-
minikanerkonvent Ziirich. ) Prior des Konvents Ziirich war zu dlcser Zeit Hqu von
Schaffhausen (s. oben, 3.5.5.1. Anm. €). ') Vgl Is.,58,7. J) Vgl Is., 58, 10. ) Vgl
Anm. d.

8. Hermann von Minden an Dieter von Nassau. Anfang 1294

(1) Petitio®) pro fossato in Columbaria.

(2) Reverendo in Dei filio patri fratri Theoderico®) germano incliti do-
mini regis Romanorum®) frater Hermannus de Mynda etc. Et infra:

(3) Karissimi in Christo fratres Columbarienses non inmerito ingemiscunt
pro eo, quod fossatum iuxta se petentes?), querentes, pulsantes, spei bone,
que non confundit®), tenaciter inherentes, nondum ad exauditionis gratiam
sunt promoti, quod tamen ibidem diversis religionibus est concessum.

(4) Eya ergo, ag1te, immo per benignitatem vestram, quam multum am
plector, satagite, ut vice gratiarum reddendarum ei, per quem reges regnant f,
refulgeat splendor iste, ut ibi absque detrimento rei publice extendat paulis-
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trantem per hostium?) nichil eorum habere vel habuisse pronuntietis. Ad hoc,
quia prohibitus per suppriorem loci in terminis Argentinensibus inventus est
sine socio, sine cappa in quodam turpissimo delubro, ne dicam reclusorio,
et assumpsit per se suspectos et olim pene addictos, quos* ) infamia comita-
tur, ipsum specialiter puniatis a porta et exitu restringentes.

(6) Hec omni tergiversatione sublata tamquam zelo ordinis incitati exe-
quamini fideliter et ferventer, ne per remissionem alienis peccatis communi-
care putemur. Nam non caret scrupulo societatis occulte qui, cum possit, ma-
nifesto facinori desinit obviare. Quod si non omnes hiis exequendis interesse
poteritis, duo vestrum nichilominus exequantur. Processum autem vestrum
in scriptis cum sigillis vestris et conventus redactum ad me oportuno tempore
transmittatis.

(7) Datum.
l) invasores: invasore cod., -s cum marg. exc. 2) licentiatum: a. corr. lincentiatum
3) seq. exp. licentiavit presumpsit non potuit ) quos: quas cod.